

## آدم ربایی جدید رژیم جمهوری اسلامی ایران

### دستگیری پیروز فقهای دوانی

رژیم جمهوری اسلامی ایران به بهانه ترور اسدالله لاجوردی، در جهت ایجاد رعب و وحشت در جامعه، در یک حرکت نهاجمی به دستگیری و ربودن مخالفین و دگراندیشان و به خصوص زندانیان سابق که آزاد شده بودند پرداخته، بدون آن که مواضع و روش سیاسی مبارزین را در نظر بگیرد، حتی فعالین سیاسی را که به شیوه علنی مبارزه می کرده اند، از آن جمله آقای پیروز فقهای دوانی، که در راه رسیدن به هدف شیوه علنی و آگاهی سیاسی جامعه را مناسب ترین شکل آن می داند و به شیوه های ترور و برخوردهای خشن اعتقادی ندارد.

طبق آخرین اخبار رسیده از تهران، آقای پیروز دوانی، صبح روز سه شنبه سوم شهریور ۷۷ (۲۵ آگوست ۹۸) از خانه خارج گردیده، که توسط پلیس ربوده شده و تا کنون از او خبری در دست نیست.

با توجه به موقعیت حساس وی که به طور فعال تلاش می کرده و موقعیت خطرناک مادر وی که سکنه قلبی نموده و در بیمارستان بستری است، برای آرامش خاطر خانواده قرار گذاشته بود که هر دو ساعت یک بار تلفنی تماس بگیرد... روز سه شنبه و چهارشنبه که تلفنی برقرار نمی شود، خانواده وی برای اطلاع از موقعیت وی با بیمارستان ها مختلف تماس می گیرند که همگی اظهار بی اطلاعی می نمایند...

خبر دستگیری او هم چنین روز پنجشنبه ۵ شهریور سال ۷۷ (۲۷ آگوست ۹۸) توسط رادیوهای برون مرزی به اطلاع جهانیان رسیده است. (از جمله رادیو اسرائیل و رادیو فرانسه)

آقای پیروز فقهای دوانی، متولد سال ۱۳۴۰ شمسی (۱۹۶۱ میلادی)، " دبیر و سخنگوی سازمان اتحاد برای دموکراسی در ایران " و مدیر " شرکت پژوهشی پیام پیروز "، که در راستای مبارزه بر علیه اختناق، حاکمیت استبداد، نقض حقوق بشر در ایران، تامین دموکراسی و حمایت از خانواده های زندانیان سیاسی تلاش پی گیر داشته، دو بار دستگیر و زندانی شده بود.

بار اول شهریور سال ۶۱ به مدت هفت ماه و بار دوم در اسفند ماه ۶۹ دستگیر و شش ماه در زندان انفرادی مورد شکنجه جسمی و آزار روحی قرار گرفته و پس از هفت ماه در دادگاه غیر علنی به سه سال حبس و پنجاه ضربه شلاق محکوم گردیده، که پس از ۴ سال حبس در سال ۱۳۷۳ آزاد گردیده، و پس از آزادی مجدداً به مبارزه خویش در راه تامین آزادی، حقوق بشر، مخالفت با اختناق و شکنجه زندانیان سیاسی و علیه حکومت ولایت فقیه ادامه داده است، که از طریق انتشار بولتن های سیاسی به بررسی عملکردهای رژیم جمهوری اسلامی پرداخته است.

با توجه به سابقه رژیم جمهوری اسلامی که تنها راه مقابله با دگراندیشان و مبارزین را در کشتار و شکنجه انتخاب کرده تا از این طریق اضطراب و وحشت عینی را در جامعه تشدید کند، و راه بر انتقاد و مخالفت ببندد و با توجه به این که ربودن مبارزین و دگراندیشان را مهمترین روش تشدید وحشت های روانی در جامعه می داند، تا به این طریق، از طرفی اثری از خود بر جای نگذارد و از طرف دیگر جامعه را به روان پریشانی سوق دهد، حضور آگاهانه و تلاش همه جانبه مبارزین و دگراندیشان در خنثی کردن این روش های غیر انسانی ضروری است.

بدینوسیله از تمامی آزاداندیشان و دگراندیشان، سازمان ها و فعالین حقوق بشر درخواست می کنیم که برای نجات جان پیروز دوانی و آزادی وی از چنگال رژیم جمهوری اسلامی ایران پی گیرانه تلاش کنند.